
Intrekken verordeningen Sociaal Domein 2018 en kinderopvang Huizen 2005 

De raad van de gemeente Huizen; 

  

in vergadering bijeen op 6 november 2025, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 september 2025; 

  

gelet op de artikel 147 jo. en 149 van de Gemeentewet, 

  

  

b e s l u i t : 

de volgende verordeningen in te trekken: 

  

- de verordening sociaal domein gemeente Huizen 2018; 

- de verordening wet kinderopvang 2005. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 november 2025 

De griffier 

De voorzitter 

Nr. 494928 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Huizen 

Gemeenteblad 2025 nr. 494928 18 november 2025 1 


